2) sensu *concret.* de loco a) G41,1 haec pars Sueborum in secretiora *Germaniae* porrigitur. 45,23 fecundiora nemora . . sicut *Orientis* secretis, ubi tura. . . sudantur, ita Occidentis insulis terrisque inesse crediderim, quae. . . III,63,10 non omisere . . . Primus ac Valens . . salutem et pecuniam et secreta *Campaniae* offerre Vitellio.

b) de *exilio* I,10,5 (Mucianus) in secretum *Asiae* *sepositus tam prope ab exule fuit quam postea a principe.

B) i. q. *heimlichkeit, geheimnis* a) α) c. *gen.* 2,39,11 per idoneos et secreti *eius socios* crebescit vivere Agrippam, occultis primum sermonibus, . . 4,7,13 neque apud paucos talia iaciebat, et secreta quoque *eius* corrupta uxore prodebantur. 3,30,14 praecipuus, cui secreta *imperatorum* inniterentur. 6,3,14 Paconianum . . , audacem, maleficum, *omnium* secreta riantem. — G19,3 *litterarum* secreta viri pariter ac feminae ignorant i. q. geheimer briefverkehr. 22,12 gens non astuta nec callida aperit adhuc secreta *pectoris* licentia *ioci.

β) 3,30,14 secreta innotuntur cui cf. α. — G19 *ignorare*. 22 *aperire*. 4,7,13 *prodere*. 6,3,14 *rimari* cf. α. 4,67,21 quis (Agrippinae et Neroni) additus miles nuntios introitus, *aperta* secreta velut in annales *referebat*. 15,55,21 Natalem multa cum Scaevino ac secreta *conlocutum* (esse). 4,54,12 inde rumor parari exitium, neque id imperatorem *palam* audere, secretum ad perpetrandum *quaeri* i. q. geheime wege. — I,17,10 *circumsteterat* . . Palatium

publica expectatio, *magni secreti impatiens*. 1,6,16 Sallustius *particeps* secretorum cf. 15,50 infra. — 4,3,18 sumitur in conscientiam Eudemus, amicus et medicus Liviae, specie artis frequens secretis. — 13,12,6 inreperat (Acte in amorem Neronis) *per luxum et ambigua* secreta i. q. zweideutige heimlichkeiten (über andere personen). Nipp., Draeg., Pfitzn. explic. *zusammenkünfte*; Bötticher *occulatrum* voluptatum societate. 15,50,8 Natalis *particeps* ad omne secretum Pisoni erat.

b) I,22,9 multos secreta *Poppaeae* mathematicos. habuerant i. q. geheimes kabinet.

c) 16,14,13 furatus libellos, quibus dies genitalis eius et eventura secretis *Pammenis* (Chaldaei) occultabantur i. q. mit des P. geheimschrift vel in geheimnisvollen andeutungen cf. 2,30,10 occultas notas.

d) G9,9 lucos ac nemora consecrant deorumque nominibus appellatum secretum illud, quod sola reverentia vident i. q. ienes geheimnisvolle etwas, geheimnisvolle wesen.

III) secreto. I,19,10 agitatum (est) s., num. . . III,54,10 quos . . s. percontatus interfici iussit. 2,72,4 haec *palam* (sc. dixit) et alia s. — [codd. A38,9 secreti colles; Ernesti deserti.]